
 

 

       Na osnovu člana 88. Zakona o javnim nabavkama, i člana 119. Zakona o osnovama sistema 

obrazovanja i vaspitanja,Školski odbor Osnovne škole“ Branko Radičević“ u Vranju na sednici održanoj 

dana 31.01.2024. godine doneo je 

 

O D L U K U 

Usvaja se prva izmena Plana javnih nabavki  za 2024.godinu 

 

 

Članom 119. Zakon o osnovama sisetma obrazovanja i vaspitanja Školski odbor  usvaja finansijski 

plan škole i izmene i dopune plana. 

Zakon o javnim nabavkama u članu 88. Predviđa da se Plan javnih nabavki i sve njegove kasnije 

izmene i dopune  objavljuju na Portalu javnih nabavki i na  internet stranici u roku od 10 dana od  

donošenja. Izmenom i dopunom plana smatra se  planiranje nove nabavke,izmena predmetne nabavke i 

povećanje procenjene vrednosti  javne nabavke za više od 10%. 

Naručilac ne može da pokrene postupak javne nabavke ako nabavka nije predviđena godišnjim 

planom javnih nabavki. 

Prva izmena Plana javnih nabavki odnosi se na sledeće: 

-izmena Plana javnih nabavki  od  6.600.000,00 dinara na 3.292.000,00 dinara na ime nabavke 

uglja. 

-Izmena Plana javnih nabavki od 1.350.000,00 dinara na 1.200.000,00 dinara na ime nabavke 

električne energije. 

Školski odbor je na sednici održanoj dana 31.01.2024. godine doneo odluku da se usvoji prva  

izmena Plana javnih nabavki za 2024. godinu. 

 

U Vranju 01.02.2024.godine Predsednik Školskog odbora 

 Nataša Dimitrijević 


